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GNSH-1460-2-WW

GNSH-1860-3-MB

GNSA-1460-2-MW

GNSA-2065-3-WW

GNS-0760-1-WW

 GNS-1665-2-WB

【仕様】
〇天板：木製／メラミン化粧板仕上げ、天板部スラ
イド機構付、シリンダー錠〇エッジ：ABS樹脂〇本
体：スチール製／メラミン焼付塗装仕上げ〇脚部：
前後アジャスター付

【仕様】
〇天板：木製／メラミン化粧板仕上げ〇エッジ：
ABS樹脂〇本体：スチール製／メラミン焼付塗装
仕上げ、ソフトダウンステータイプ昇降ユニット搭
載〇脚部：前後アジャスター付

【仕様】
〇天板：木製／メラミン化粧板仕上げ〇エッジ：
ABS樹脂〇本体：スチール製／メラミン焼付塗装
仕上げ、ソフトダウンステータイプ昇降ユニット搭載
〇脚部：前後アジャスター付

※天板開口部の大きさは、ノートＰＣの大きさによって異なる場合があります（ソフトダウン・フロントフラップtype）。　※ノートＰＣの機種によって対応するデスクのサイズに制限がある場合があります。　
※掲載のサイズ、カラー以外にも特注対応が可能です。　※本製品は５台以上から生産を承ります。　※ご不明点は担当営業へお問い合わせ下さい。　※ノートＰＣは製品には含まれません。

天板引き出し部に盗難防止用の鍵を装備してい
ます。

point

手を離すとゆっくり閉
じ安心・安全な開閉が
可能です。

point

開閉天板を閉めた状
態では、A3サイズを広
げて天板を広々活用
できます。

本体にセキュリティワ
イヤー用のフックが付
いており、ワイヤーの
取付けが可能です。

point

セキュリティ万全ノートＰＣ専用モデル！ノートＰＣ収納デスク

ソフトダウンtype

ノートＰＣ収納デスク

フロントフラップtype

スライド天板type
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天板カラー

本体カラー本体カラー 天板カラー

ノートPC数

GNSソフトダウンtype

GNSAフロントフラップtype

GNSH-0760-□-□□スライド天板type

D650

D600
D650
D600
D650
D600
D650
D600

GNS-0760-1-□□
GNS-0765-1-□□
GNS-1460-2-□□
GNS-1465-2□□
GNS-1660-2□□
GNS-1665-2□□
GNS-2060-3-□□
GNS-2065-3-□□

サイズ・価格表

W720
H720
W1400
H720
W1600
H720

2ノートPC昇降
タイプ

1ノートPC昇降
タイプ

W2000
H720

3ノートPC昇降
タイプ

オープン

サイズ・価格表
タイプ

D600
D650
D600
D650
D600
D650

デスク奥行=D 価　格

D600
D650

GNSA-0765-1-□□
GNSA-1460-2-□□
GNSA-1465-2-□□
GNSA-1660-2-□□
GNSA-1665-2-□□

GNSA-0760-1-□□

GNSA-2060-3-□□
GNSA-2065-3-□□

2ノートPC収納
タイプ

1ノートPC収納
タイプ

3ノートPC収納
タイプ

W730
H720

W1400
H720

W1600
H720

W2000
H720

オープン

サイズ・価格表
タイプ 品 番 デスク奥行=D 価　格

D500
D600
D500
D600

D500
D600

D500
D600

GNSH-1450-2-□□
GNSH-1460-2-□□
GNSH-1650-2-□□
GNSH-1660-2-□□

GNSH-0750-1-□□
GNSH-0760-1-□□

GNSH-1850-3-□□
GNSH-1860-3-□□

2ノートPC
収納タイプ

1ノートPC
収納タイプ

3ノートPC
収納タイプ

W1400
H720

W1600
H720

W700
H720

W1800
H720

オープン

1.天板に手をかけ引き出し
　ます。

2.天板内部からノートPCを
　取り出します。　

3.ノートPCを載せて天板を
　閉めます。

how to use

how to use

1.開閉天板の取手に手をか
　けます。

2.取手を持ち上げると、ノー
　トPCも連動して上がりま
　す。

3.完全に開閉天板を開きま
　す。

how to use

□開閉部ロック機能

品番：GSS-TBR

option
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B
ブラック


