

## ノートPC収納デスク セキュリティ万全ノートPC専用モデル!

ソフトダウンtype -GNS

フロントフラップtype — GNSA

●GNSH→0760-□-□□□ 本体カラー 下板カラー スライド天板type



how to use

# ブラック ホワイト

## ソフトダウンtype





### point

【仕様】

point

受る



□開閉部ロック機能

載○脚部:前後アジャスター付

○天板:木製/メラミン化粧板仕上げ○エッジ: ABS樹脂〇本体:スチール製/メラミン焼付塗装 仕上げ、ソフトダウンステータイプ昇降ユニット搭

手を離すとゆっくり閉 じ安心・安全な開閉が 可能です。

品番:GSS-TBR

開閉天板を閉めた状 態では、A3サイズを広 げて天板を広々活用 できます。

本体にセキュリティワ

イヤー用のフックが付

いており、ワイヤーの 取付けが可能です。



1.開閉天板の取手に手をか けます。



2.取手を持ち上げると、ノー トPCも連動して上がりま



3.完全に開閉天板を開きま

### サイズ・価格表

タイプ	品番	デスク横幅=W デスク高さ=H	デスク奥行=D	価 格
1ノートPC昇降	GNS-0760-1-□□	W720	D600	
タイプ	GNS-0765-1-□□	H720	D650	
	GNS-1460-2-□□	W1400	D600	
2ノートPC昇降	GNS-1465-2□□	H720	D650	オープン
タイプ	GNS-1660-2□□	W1600	D600	1-22
	GNS-1665-2□□	H720	D650	
3ノートPC昇降	GNS-2060-3-□□	W2000	D600	
タイプ	GNS-2065-3-□□	H720	D650	

## GNS-1665-2-WB

フロントフラップtype



GNSA-1460-2-MW

GNSA-2065-3-WW



【什様】

○天板:木製/メラミン化粧板仕上げ○エッジ: ABS樹脂〇本体:スチール製/メラミン焼付塗装 仕上げ、ソフトダウンステータイプ昇降ユニット搭載 〇脚部:前後アジャスター付

### how to use



1.開閉天板の手前に手をか けます。



2.開閉天板を持ち上げると ノートPCも連動して上が ります。



3.完全に開閉天板を開きま

### サイズ・価格表

タイプ	R #	デスク横幅=W デスク高さ=H	デスク奥行=D	価 格
1ノートPC収納 タイプ	GNSA-0760-1-□□	W730 H720	D600	オープン
	GNSA-0765-1-□□		D650	
2ノートPC収納 タイプ	GNSA-1460-2-□□	W1400 H720	D600	
	GNSA-1465-2-□□		D650	
	GNSA-1660-2-□□	W1600 H720	D600	
	GNSA-1665-2-□□		D650	
3ノートPC収納 タイプ	GNSA-2060-3-□□	W2000 H720	D600	
	GNSA-2065-3-□□		D650	

## スライド天板type



point



天板引き出し部に盗難防止用の鍵を装備してい ます。

how to use

1.天板に手をかけ引き出し ます。



2.天板内部からノートPCを 取り出します。



3.ノートPCを載せて天板を 閉めます。



○天板:木製/メラミン化粧板仕上げ、天板部スラ イド機構付、シリンダー錠〇エッジ:ABS樹脂〇本 体:スチール製/メラミン焼付塗装仕上げ〇脚部: 前後アジャスター付

### サイズ・価格表

タイプ	品 番	デスク横幅=W デスク高さ=H	デスク奥行=D	価格
1ノートPC 収納タイプ	GNSH-0750-1-□□	W700 H720	D500	オーブン
	GNSH-0760-1-□□		D600	
2ノートPC 収納タイプ	GNSH-1450-2-□□	W1400 H720	D500	
	GNSH-1460-2-□□		D600	
	GNSH-1650-2-□□	W1600 H720	D500	
	GNSH-1660-2-□□		D600	
3ノートPC 収納タイプ	GNSH-1850-3-□□	W1800 H720	D500	
	GNSH-1860-3-□□		D600	

※天板開口部の大きさは、ノートPCの大きさによって異なる場合があります(ソフトダウン・フロントフラップtype)。 ※ノートPCの機種によって対応するデスクのサイズに制限がある場合があります。 ※掲載のサイズ、カラー以外にも特注対応が可能です。 ※本製品は5台以上から生産を承ります。 ※ご不明点は担当営業へお問い合わせ下さい。 ※ノートPCは製品には含まれません。